



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Findadvokat ApS

c/o Advokat Jens Bygum Knudsen, Valkendorfsvej 5, 2950 København

CVR-nr. 37 65 82 43

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2023.

Troels Voldsgaard Fristrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Findadvokat ApS c/o Advokat Jens Bygum Knudsen Valkendorfs­gade 5 2950 København
	CVR-nr.: 37 65 82 43 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Bygum Knudsen Troels Voldsgaard Fristrup
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handel og salg af ydelser på internettet samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og har fremsat forslag om at kapitalen retableres ved fremtidig driftsoverskud.

Endvidere har kapitalejerne afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring, overfor selskabet om at finansiere aktiviteten frem til udgangen af regnskabsåret 2022/23 samt at kapitalejerernes udlån træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-14.025	18
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.667	-20
Driftsresultat	-15.692	-2
Øvrige finansielle omkostninger	-8.613	-2
Resultat før skat	-24.305	-4
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-24.305	-4
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-24.305	-4
Disponeret i alt	-24.305	-4



Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Udviklingsprojekter	<u>0</u>	<u>2</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.250	44
	Andre tilgodehavender	<u>8.148</u>	<u>5</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>29.398</u>	<u>49</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.376</u>	<u>14</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>39.774</u>	<u>63</u>
	Aktiver i alt	<u>39.774</u>	<u>65</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for udviklingsomkostninger	0	1
Overført resultat	-267.298	-244
Egenkapital i alt	-217.298	-193
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.625	91
Anden gæld	166.447	167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	257.072	258
Gældsforpligtelser i alt	257.072	258
Passiver i alt	39.774	65
1 Usikkerhed om going concern		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	1.300	-244.292	-192.992
Årets resultatdisponering	0	0	-24.305	-24.305
Overført fra Reserve for udviklingsomkostninger	0	-1.300	1.300	0
	50.000	0	-267.297	-217.297



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og har fremsat forslag om at kapitalen retableres ved fremtidige driftsoverskud.

Endvidere har kapitalejerne afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring, overfor selskabet om at finansiere aktiviteten frem til udgangen af regnskabsåret 2022/23 samt at kapitalejernes udlån træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer.

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklingsprojekter kr.
Kostpris 1. juli 2021	100.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	98.333
Årets afskrivninger	1.667
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>0</u>



Noter

4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. **Eventualposter**

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 39 t.kr.


